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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2025-2069
Tapahtuma-​​avustus: Kajaanin sulkapalloilijat/ Kajaanin Sulkapalloilijoiden Kansalliset

Kajaanin Sulkapalloilijat järjestää yhteistyössä Suomen Sulkapalloliiton kanssa 
kansallisen luokituksen omaavan sulkapalloturnauksen 21.2.2026 Kajaanihallissa. 
Kisoihin osallistuu arviolta noin 110 mies-​ ja naispelaajaa,​ sekä arviolta 25 
junioripelaajaa. Yksittäisiä pelejä lauantain klo 9-​22 aikana pelataan noin 200 
kappaletta. Vuosittainen turnaus on Oulun vastaavien kisojen ohella ainut laatuaan 
koko Pohjois-​Suomessa. Vaikka pelaajat ovat tapahtuman keskiössä,​ niin tilaisuus 
koskettaa ja yhdistää myös pelaajien perheitä ja muita tukijoukkoja sekä tarvike-​
esittelijöitä. Tapahtuman osallistujamäärä on 270 henkilöä. Viime vuonna tapahtuman 
kävijämäärä on ollut 250 henkilöä. Tapahtuman kokonaisbudjetti on 4530 euroa. 
Järjestäjä hakee tapahtuma-​avustusta 2600 euroa. 

Lisätietoja asiasta antaa liikuntapalvelupäällikkö Jari Rajala sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

 

Päätöksen peruste
Osallisuus-​ ja hyvinvointijaoston delegointipäätös 7 § 11.11.2021

Tapahtuma mahdollistaa Kajaanissa matalan kynnyksen kilpailemisen niin lapsille kuin 
aikuisille. Kilpailut tuovat Kajaaniin osallistujia myös lähialueen seuroista,​ mikä lisää 
yhteisöllisyyttä. Tapahtuma edistää Kajaanin kaupunkikuvaa liikkuvana 
kaupunkina. Arvioinnin tukena on käytetty tapahtuma-​avustusten arviointiperusteita. 
Arviointiperusteet löytyvät verkkosivuilta: www.kajaani.fi/tapahtuma-​avustukset.

Päätös
Myönnän tapahtuma-​avustusta Kajaanin sulkapalloilijoille 21.2.2026 järjestettävään 
sulkapalloturnaukseen 1000 euroa. Tapahtuma-​avustus maksetaan osallisuus-​ ja 
hyvinvointijaoston liikunta-​tapahtumille varatuista varoista. 

Tapahtuma tukee kaupunkistrategian toteuttamista sekä edistää myönteistä kuvaa 
Kajaanista liikkuvana kaupunkina. Tapahtuma vahvistaa myös kuntalaisten 
hyvinvointia ja tukee erityisesti lapsiperheiden mahdollisuutta osallistua tapahtumiin. 
Arvioinnin tukena on käytetty tapahtuma-​avustusten arviointiperusteita. 
Arviointiperusteet löytyvät verkkosivuilta: www.kajaani.fi/tapahtuma-​avustukset.

Tapahtuma-​avustuksen saajan tulee raportoida avustuksen käytöstä ja 
tapahtuman vaikuttavuudesta viimeistään 6 kk tapahtuman jälkeen täyttämällä 
raportointilomake. Raportointilomake löytyy verkkosivuilta: www.kajaani.fi
/tapahtuma-​avustukset 
Tapahtuman tulee käyttää Kajaanin kaupungin logoa (teksti ja vaakuna) kaikissa 
tapahtumailmoituksissaan (some ja printti) tai mainintaa että Kajaanin kaupunki 
tukee tapahtumaa. Logon saa tapahtumatuottaja Satu Pyykköseltä. Sähköposti 
muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi
Tapahtuma tulee ilmoittaa maksuttomalle tapahtumien Kainuu -​
tapahtumasivustolle (www.tapahtumienkainuu.fi)
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Allekirjoitus

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 13.01.2026

Otteen oikeaksi todistaa

13.01.2026

Riika Ukonaho
Vs. hyvinvointikoordinaattori

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköisesti 13.1.2026.
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